
 
Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

 za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení  

CZ.06.2.56/0.0/0.0/17_079/0009158 

1 

 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.2 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

Stavební úpravy objektu čp. 374, ul. Hegerova v Poličce 

za vzniku bytových jednotek pro účely sociálního bydlení 

 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotaz účastníka zadávacího řízení.  
 
Dotaz účastníka ze dne 23.1.2020:  

Dobrý den, prosím o vysvětlení k zadávací dokumentaci, v profesi vytápění: 
1) Ve výkrese schéma tepelného zdroje D.1.4.4.b.5 je uveden 300 L zásobníkový ohřívač, v položkovém rozpočtu 
v listu vytápění však tato položka uvedena není. Prosím o doplnění položky do položkového rozpočtu pro montáž 
a dodávku zásobníkového ohřívače. 
2) V rozpočtu vytápění vůbec není trubní vedení v kotelně ani trubní vedení k radiátorům. Prosím o doplnění do 
položkového rozpočtu. 
3) Nutno blíže specifikovat položku č. 15 (3T) v listu vytápění. Termostaty budou drátové? bezdrátové? 
programovatelné? neprogramovatelné? ekvitermní? Měřiče tepla mohou být různé typy-velký cenový rozsah, 
dálkové odečty mohou být prováděny různými způsoby-nutno blíže specifikovat. Plastové skříňky s dvířky budou 
jak velké? kde budou umístěny? 
 
Odpověď zadavatele ze dne 24.1.2020: 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu provede revizi projektové dokumentace a výkazu výměr. Vzhledem 
k technicky náročnější operaci budou upravené části zadávací dokumentace poskytnuty účastníkům zadávacího 
řízení nejpozději do 31.1.2020, a to prostřednictvím profilu zadavatele. Adekvátně tomuto kroku bude 
prodloužen termín pro podání nabídek.  
 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 je uveřejněna na profilu zadavatele: 

 https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 (zadavatel Město Polička) 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-
vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni-1 
 

V Poličce dne 24.1.2020 

č.j.: MP/02407/2020 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni-1
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-objektu-cp-374-ul-hegerova-v-policce-za-vzniku-bytovych-jednotek-pro-ucely-socialniho-bydleni-1

		2020-01-24T11:41:43+0000
	Not specified




